
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                     

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi («Narodne novine» br. 28/10, 10/23) i članka 48. Statuta Općine Maruševec 

(«Službeni vjesnik Općine Maruševec» broj 17/21) Općinski načelnik Općine Maruševec 

dana 14. siječnja 2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju osnovice za obračun plaće 

službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Maruševec 

 
Članak 1. 

          Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec. 

 

Članak 2. 

          Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Maruševec utvrđuje se u visini od 940,00 eura bruto i primjenjuje se počevši s plaćom 

za mjesec siječanj 2025., a koja se isplaćuje u mjesecu veljači 2025. 

 

Članak 3. 

          Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka općinskog načelnika 

Općine Maruševec o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec, KLASA: 120-01/22-01/2, URBROJ: 

2186-17-02-22-1 od 29. prosinca 2022. godine 

 

Članak 4. 

          Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                 Mario Klapša 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 120-01/25-01/1 

URBROJ: 2186-17-02-25-1 

Maruševec, 14. siječnja 2025. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 


